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Distance 20km         Average: 25.504km/h 

 

 

 

Clas BN Name UCI Code Cat. Team Time Laps 

1 1 HERNANDEZ GUTIERREZ Aitor 
 

ME SPECIALIZED ERMUA 00:59:17 - 

2 4 ORTS Felipe 
 

MU GSPORT-VALENCIA TERRA I M 00:59:17 - 

3 2 RUIZ DE LARRINAGA IBANEZ Javier 
 

ME MMR SPIUK 00:59:26 - 

4 3 SUAREZ FERNANDEZ Kevin 
 

MU LA PAZ CLUB CICLISTA 00:59:35 - 

5 6 ESTEBAN AGÜERO Ismael 
 

ME MAESTRE BIKES 00:59:46 - 

6 8 BARBA FRUTOS Ismael Felix 
 

ME SPIUK 01:00:02 - 

7 7 GOMEZ ELORRIAGA Inigo 
 

ME BAQUE CAMPOS TEAM 01:00:11 - 

8 15 MARTÍNEZ RIBES Vicent  MU GSPORT VALENCIA TERRA I M 01:00:50 - 

9 9 PUJOL Oscar 
 

ME MALLATALUD BIKE  CLUB DEP 01:00:50 - 

10 59 LACROIX Dany 
 

ME COLBA SUPERAWO HAM 01:01:06 - 

11 14 GUERRERO Daniel 
 

ME CLINICONFORT 01:01:37 - 

12 5 NAVARRO VIDAL Agustin 
 

ME CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE 01:01:46 - 

13 81 ALTUR BORONAT 
 

MU CAJA RURAL-SEGUROS RGA 01:01:47 - 

14 78 ROTA CANO Arnau 
 

ME BIKETRAINING 01:02:04 - 
15 28 LLINARES PÉREZ Josep  MU MOIXENT 01:02:24 - 

16 16 PERALES MARTÍNEZ Oscar  ME CLINICONFORT 01:02:35 - 

17 21 CALATAYUD FEO Miguel 
 

MU EQUIP CICLISTA MOIXENT 01:02:35 - 

18 42 PRIETO GONZÁLEZ Bruno  ME CHELVA BIKE RACING 01:02:40 - 

19 83 VAZQUEZ CRESPO Oscar 
 

ME OVCBIKES C.D.E.C. 01:02:45 - 

20 79 BLANCO TELEÑA Jorge  ME CANGAS DE ONIS CICLISMO 01:02:53 - 

21 56 ROMERO VIANA Javier 
 

MU GOLPE DE PEDAL CDE 01:03:17 - 

22 46 DÍAZ BUJ Iván  ME CULTBIKES-SPECIALIZED 01:03:40 - 
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23 62 AGUADO RODRÍGUEZ Víctor 
 

MU ENBICI GRUPO SALVAJE 01:04:02 - 

24 72 ANIA GONZÁLEZ Daniel 
 

ME CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE 01:04:10 - 

25 19 MARQUES LOSA Jose Fco.  ME VOLCENTER VOLKSWAGEN 01:04:10 - 

26 30 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ Sergio Iván  ME CULTBIKES-SPECIALIZED 01:04:10 - 

27 17 HURTADO ALARCO Luis  ME SCOTT TEAM XC 01:04:42 - 

28 48 RUÍZ DORADO Jose Luis  ME VALLE DE BUELNA MTB 01:04:42 - 

29 18 RAMÍREZ RUEDA Fco. Manuel  ME CLINICONFORT 01:05:13 - 

30 32 DOWNING Spencer  MU VOLCENTER VOLKSWAGEN 01:05:23 - 

31 75 GONZÁLEZ BANCELLS Josep Antoni  ME THE CYCLERY SPECIALIZED 01:05:32 - 

32 49 IGLESIAS FERNÁNDEZ Alejandro  ME TIBI AMSONIDO 01:05:36 - 

33 67 
 

SANCHEZ RUIZ Diego  

 
MU CROSS CHICKEN 01:05:39 - 

34 68 GONZÁLEZ GÁMEZ Jorge  MU SALCHI BICICLETAS 01:05:39 - 

35 73 RAPOSO MORENO Santiago  MU CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE 01:05:45 - 

36 24 MARTÍNEZ MORA Juan  MU CULTBIKES-SPECIALIZED 01:06:10 - 

37 25 DE MINGO RUEDA Raúl  ME ALBORAYA 01:06:10 - 

38 50 VUELTA IZQUIERDO Michel 
 

ME GSPORT-VALENCIA TERRA I M 01:06:36 - 

39 10 LEON GUTIÉRREZ Joseba  ME BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C 01:06:36 - 

40 27 CUCARELLA MIRAVALLS Guillem  MU SPIRIT BIKE 01:06:50 - 

41 22 CANDEL MAQUEDA Rubén  MU BETERBIKE TEAM 01:06:50 - 

42 76 CULLELL ESTAPÉ Jordà 
 

ME FARNERS  CLUB CICLISTA 01:07:10 - 

43 23 GERICÓ GÓMEZ Fco. José  ME BICI CLUB PICASSENT 01:07:25 - 

44 26 GERICÓ GÓMEZ Fernando  ME BICI CLUB PICASSENT 01:06:52 1 

45 57 PÉREZ ÁLVAREZ Daniel 
 

ME GOLPE DE PEDAL CDE 01:07:53 1 

46 29 VERA CARRIÓN Vicente Javier  MU BICICLETES CABEDO 01:24:16 2 

47 74 PEDRET RIUS Rafel 
 

ME HUNCHBACK SOCIETY BARCELO 01:36:19 3 

48 63 MANGAS ALONSO Juan Pablo 
 

MU ENBICI GRUPO SALVAJE 01:36:19 3 

49 33 MOTA JIMÉNEZ Damián  MU VOLCENTER VOLKSWAGEN 01:36:19 3 

50 43 COSÍN GARZÓN Juan Carlos  ME RIBA-ROJA 01:36:19 3 

51 47 BALAGUER ARRUFAT Julián 6 MU HOSTAL LATORRE 01:36:19 3 
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52 13 GRAU LLEDO Christian 
 

MU PACHES BICICLETES 01:52:22 4 

53 44 CUENCA IBORRA Borja  MU AITANA 01:52:22 4 

54 35 PÉREZ ÁLVAREZ Roberto Carlos  ME BICI CLUB PICASSENT 01:52:22 4 

55 41 CHULVI MAÑEZ  ME CAMPANAR 01:52:22 4 
 
 
 
Titulo : XIX CICLOCROSS DE VALENCIA INTERNACIONAL 14-12-2014                
 
 Clasificación de Junior y féminas Elit Junior 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    2029 GIL,Jon              JUN-2  VICINAY CADENAS-A.D.ENKAR  00:43:59           
   2    2009 ARANDA,Adrian        JUN-1  MOIXENT                    00:44:09       10 seg. 
   3    2068 ALBIZUA,Josu         JUN-2  SOPELA-UGERAGA             00:44:30       31 seg. 
   4    2116 NUÑO,Aida            F-ELI  LOINTEK                    00:44:37       38 seg. 
   5    2008 ALTUR,Borja          JUN-1  CULTBIKES                  00:44:37       38 seg. 
   6    2026 SENDIN,Brais         JUN-2  REDONDELA  E.C.            00:44:37       38 seg. 
   7    2013 WIKTOR,Norber        JUN-1  CROSHICKED                 00:45:10     1:11 min. 
   8    2030 LORCA,Daniel         JUN-1  CROSSBIKER - PINA TEAM     00:45:10     1:11 min. 
   9    2027 DURAN,Josep          JUN-2  MEGAMO CYCLING TEAM CLUB   00:45:10     1:11 min. 
  10    2002 RUIZ,Joan            JUN-2  VOLCENTER VOLKSWAGEN       00:45:53     1:54 min. 
  11    2140 GARCIA,Rocio del al  F-JUN  VILLA DEL PRADO U.C.       00:45:53     1:54 min. 
  12    2137 GONZALEZ,Lucia       F-ELI  LOINTEK                    00:45:53     1:54 min. 
  13    2012 JUNQUERA,Mario       JUN-2  POLOBIKE                   00:46:00     2:01 min. 
  14    2022 MAYANS,Gabriel       JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        00:46:21     2:22 min. 
  15    2004 GOMEZ,Oriol          JUN-1  VOLCENTER VOLKSWAGEN       00:46:51     2:52 min. 
  16    2103 TERUEL,Alba          F-ELI  CASTILLO DE ONDA F         00:47:13     3:14 min. 
  17    2106 SANCHIS,Anna         F-ELI  WIGGLE HONDA               00:47:13     3:14 min. 
  18    2110 FELIX,Empar (f)      F-JUN  CASTILLO DE ONDA           00:47:20     3:21 min. 
  19    2130 DURAN,Magda          F-JUN  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  00:47:20     3:21 min. 
  20    2014 URRUTIA,Yago         JUN-2  SALCHI BICICLETAS          00:47:25     3:26 min. 
  21    2028 ROMERO,Marc          JUN-1  SEGRE  SC MOTO CLUB        00:47:55     3:56 min. 
  22    2001 CARRATALA,Francisco  JUN-2  TEAM NOVO NORDISK          00:48:00     4:01 min. 
  23    2007 GONZALEZ,Baltasar    JUN-1  CANGAS DE ONIS CICLISMO    00:48:04     4:05 min. 
  24    2100 MARTINEZ,Tania       F-ELI  CLINICONFORT TEINSA        00:48:20     4:21 min. 
  25    2129 CONDE,Xiana          F-JUN  MACEDA  C.C.               00:48:22     4:23 min. 
  26    2117 VALLES,Blanca        F-JUN  TAYMORY SEGÚ               00:48:22     4:23 min. 
  27    2131 CARRASCOSA,Monica    F-ELI  BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C  00:49:08     5:09 min. 
  28    2119 SAN JOSE,Maria       F-ELI  CAJA RURAL -BIDE BIDE      00:49:08     5:09 min. 
  29    2020 LLORET,Miguel angel  JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   00:50:05     6:06 min. 
  30    2018 FERRER,Ferran        JUN-2  VELO CLUB CARLET           00:50:05     6:06 min. 
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  31    2105 VALERO,Maria         F-ELI  SOULBIKES ALZIRA           00:50:09     6:10 min. 
  32    2113 BARBA,Lidia lilian   F-JUN  FUENLABRAD A                00:51:38     7:39 min. 
  33    2120 ROJAS,Lucia          F-JUN  ROTOR-MOLE ROBIKES TEAM     00:52:00     8:01 min. 
  34    2114 CALDERON,Maria       F-JUN  MERUELO                    00:52:00     8:01 min. 
  35    2158 GARCIA,Patricia      F-ELI  VILLA DEL PRADO U.C.       00:43:59    1 Vts  
  36    2104 RUFANGES,Maria carme F-ELI  CICLOCLINI C                00:44:09    1 Vts  
  37    2025 RONCERO,Mario        JUN-1  TRANS.CHEM A-BOLAÑOS AUTO   00:45:10    1 Vts  
  38    2111 LOPEZ,Maria del ma   F-JUN  CASTILLO D E ONDA F         00:45:53    1 Vts  
  39    2118 SANTOS,Clara delia   F-ELI  TINLOHI                    00:48:04    1 Vts  
  40    2115 GARCIA,Sara          F-JUN  GUTTRANS                   00:50:09    1 Vts  
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1    2029 GIL,Jon              JUN-2  VICINAY CA DENAS-A.D.ENKAR  00:43:59           
   2    2009 ARANDA,Adrian        JUN-1  MOIXENT                    00:44:09       10 seg. 
   3    2068 ALBIZUA,Josu         JUN-2  SOPELA-UGE RAGA             00:44:30       31 seg. 
   4    2008 ALTUR,Borja          JUN-1  CULTBIKES                  00:44:37       38 seg. 
   5    2026 SENDIN,Brais         JUN-2  REDONDELA  E.C.            00:44:37       38 seg. 
   6    2013 WIKTOR,Norber        JUN-1  CROSHICKED                  00:45:10     1:11 min. 
   7    2030 LORCA,Daniel         JUN-1  CROSSBIKER  - PINA TEAM     00:45:10     1:11 min. 
   8    2027 DURAN,Josep          JUN-2  MEGAMO CYC LING TEAM CLUB   00:45:10     1:11 min. 
   9    2002 RUIZ,Joan            JUN-2  VOLCENTER VOLKSWAGEN       00:45:53     1:54 min. 
  10    2012 JUNQUERA,Mario       JUN-2  POLOBIKE                   00:46:00     2:01 min. 
  11    2022 MAYANS,Gabriel       JUN-2  COVES DE S ANT JOSEP        00:46:21     2:22 min. 
  12    2004 GOMEZ,Oriol          JUN-1  VOLCENTER VOLKSWAGEN       00:46:51     2:52 min. 
  13    2014 URRUTIA,Yago         JUN-2  SALCHI BIC ICLETAS          00:47:25     3:26 min. 
  14    2028 ROMERO,Marc          JUN-1  SEGRE  SC MOTO CLUB        00:47:55     3:56 min. 
  15    2001 CARRATALA,Francisco  JUN-2  TEAM NOVO NORDISK          00:48:00     4:01 min. 
  16    2007 GONZALEZ,Baltasar    JUN-1  CANGAS DE ONIS CICLISMO    00:48:04     4:05 min. 
  17    2020 LLORET,Miguel angel  JUN-2  OFERTBIKES .ES-METAL LUBE   00:50:05     6:06 min. 
  18    2018 FERRER,Ferran        JUN-2  VELO CLUB CARLET           00:50:05     6:06 min. 
  19    2025 RONCERO,Mario        JUN-1  TRANS.CHEM A-BOLAÑOS AUTO   00:45:10    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINES JUNIORS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1    2140 GARCIA,Rocio del al  F-JUN  VILLA DEL PRADO U.C.       00:45:53          min. 
   2    2110 FELIX,Empar (f)      F-JUN  CASTILLO D E ONDA           00:47:20     1:27 min. 
   3    2130 DURAN,Magda          F-JUN  TOMAS BELL ES-CANNONDALE B  00:47:20     1:27 min. 
   4    2129 CONDE,Xiana          F-JUN  MACEDA  C. C.               00:48:22     2:29 min. 
   5    2117 VALLES,Blanca        F-JUN  TAYMORY SE GÚ               00:48:22     2:29 min. 
   6    2113 BARBA,Lidia lilian   F-JUN  FUENLABRAD A                00:51:38     5:45 min. 
   7    2120 ROJAS,Lucia          F-JUN  ROTOR-MOLE ROBIKES TEAM     00:52:00     6:07 min. 
   8    2114 CALDERON,Maria       F-JUN  MERUELO                    00:52:00     6:07 min. 
   9    2111 LOPEZ,Maria del ma   F-JUN  CASTILLO D E ONDA F         00:45:53    1 Vts  
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  10    2115 GARCIA,Sara          F-JUN  GUTTRANS                   00:50:09    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINES ELIT 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1    2116 NUÑO,Aida            F-ELI  LOINTEK                    00:44:37          seg. 
   2    2137 GONZALEZ,Lucia       F-ELI  LOINTEK                    00:45:53     1:16 min. 
   3    2103 TERUEL,Alba          F-ELI  CASTILLO D E ONDA F         00:47:13     2:36 min. 
   4    2106 SANCHIS,Anna         F-ELI  WIGGLE HON DA               00:47:13     2:36 min. 
   5    2100 MARTINEZ,Tania       F-ELI  CLINICONFO RT TEINSA        00:48:20     3:43 min. 
   6    2131 CARRASCOSA,Monica    F-ELI  BIKEZONA.C OM BILBAO C.D.C  00:49:08     4:31 min. 
   7    2119 SAN JOSE,Maria       F-ELI  CAJA RURAL  -BIDE BIDE      00:49:08     4:31 min. 
   8    2105 VALERO,Maria         F-ELI  SOULBIKES ALZIRA           00:50:09     5:32 min. 
   9    2158 GARCIA,Patricia      F-ELI  VILLA DEL PRADO U.C.       00:43:59    1 Vts  
  10    2104 RUFANGES,Maria carme F-ELI  CICLOCLINI C                00:44:09    1 Vts  
  11    2118 SANTOS,Clara delia   F-ELI  TINLOHI                    00:48:04    1 Vts  
 
 Clasificación de Cadetes y Feminas Cadetes 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1    2066 CULLELL,Jofre        CAD-2  MEGAMO CYC LING TEAM CLUB   00:34:57           
   2    2065 FEIJOO,Ivan          CAD-2  MACEDA  C. C.               00:35:19       22 seg. 
   3    2067 HERNANDEZ,Pol        CAD-2  VILANOVA  UNIO CICLISTA    00:36:05     1:08 min. 
   4    2072 SANPEDRO,Hugo        CAD-2  VILLA DEL PRADO            00:36:37     1:40 min. 
   5    2071 POLLEDO,Jon          CAD-2  VICINAY CA DENAS-A.D.ENKAR  00:36:51     1:54 min. 
   6    2073 CASCAJO,Rodrigo      CAD-1  VILLA DEL PRADO            00:36:59     2:02 min. 
   7    2060 OTERO,Sergio         CAD-1  SALCHI BIC ICLETAS          00:36:59     2:02 min. 
   8    2056 APARICIO,Ruben       CAD-2  BIG BIKES CARLET           00:36:59     2:02 min. 
   9    2070 BUSTILLO,Raul        CAD-2  SALCHI BIC ICLETAS          00:36:59     2:02 min. 
  10    2042 PLA,Alfonso          CAD-2  BICICLETES  CABEDO          00:37:20     2:23 min. 
  11    2057 BENNASSAR,Joan marti CAD-1  VOLCENTER VOLKSWAGUEN RES  00:37:20     2:23 min. 
  12    2063 AROZAMENA,Alvaro     CAD-1  TINLOHI                    00:37:20     2:23 min. 
  13    2043 SAMPER,Alberto       CAD-2  VOLCENTER VOLKSWAGEN       00:37:55     2:58 min. 
  14    2050 LERMA,Marcos         CAD-1  VOLCENTER VOLKSWAGEN       00:37:55     2:58 min. 
  15    2040 ESCRIHUELA,Rafael ar CAD-2  GANDIA REN AULT GINESTAR    00:38:24     3:27 min. 
  16    2046 LOPEZ,Miquel         CAD-1  GANDIA REN AULT GINESTAR    00:39:08     4:11 min. 
  17    2074 SANPEDRO,Mario       CAD-1  VILLA DEL PRADO            00:39:33     4:36 min. 
  18    2062 RODRIGUEZ,Javier     CAD-2  SALCHI BIC ICLETAS          00:39:48     4:51 min. 
  19    2149 GIL,Saioa            F-CAD  CAF TRANSP ORT ENGINEERING  00:39:48     4:51 min. 
  20    2059 LIROLA,Marc          CAD-2  THE GAMBER S C.C.           00:40:00     5:03 min. 
  21    2128 MARTIN,Isabel        F-CAD  SANSE-LA G RUPETTA-BH       00:40:00     5:03 min. 
  22    2047 MUÑOZ,Fco. javier    CAD-1  GANDIA REN AULT GINESTAR    00:40:00     5:03 min. 
  23    2064 GONZALEZ,Asier pablo CAD-1  CCB                        00:40:05     5:08 min. 
  24    2123 RODRIGUEZ,Sofia      F-CAD  ROMOVI-RUS TIC LEVANTE-PC   00:40:05     5:08 min. 
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  25    2142 VARAS,Monica         F-CAD  VILLA DEL PRADO            00:40:05     5:08 min. 
  26    2132 TRIGO,Sara           F-CAD  SALVATERRA  DE MIÑO  C.C.   00:40:05     5:08 min. 
  27    2143 ORTIZ,Rosalia        F-CAD  FUENLABRAD A                00:41:38     6:41 min. 
  28    2061 URBANO,Hector        CAD-2  SALCHI BIC ICLETAS          00:41:38     6:41 min. 
  29    2075 RAMOS,Victor         CAD-1  VILLA DEL PRADO            00:41:53     6:56 min. 
  30    2055 CHULVI,Adrian        CAD-2  GANDIA-JOR GE CANET         00:41:53     6:56 min. 
  31    2126 GOMEZ,Alba           F-CAD  ROMOVI-RUS TIC LEVANTE-PC   00:41:53     6:56 min. 
  32     137 MANGAS,Maria         F-CAD  FUENLABRAD A                00:41:53     6:56 min. 
  33    2058 ALEJOS,Marcos        CAD-1  VOLCENTER VOLKSWAGUEN RES  00:41:53     6:56 min. 
  34    2125 LOPEZ,Ana isabel     F-CAD  ROMOVI-RUS TIC LEVANTE-PC   00:41:53     6:56 min. 
  35    2049 PLANELLS,Brian       CAD-1  BICI CLUB PICASSENT        00:41:53     6:56 min. 
  36    2121 BALAGUER,Isabel      F-CAD  DEPORTES B ALAGUER          00:41:53     6:56 min. 
 
 Clasificación de : CADETES 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1    2066 CULLELL,Jofre        CAD-2  MEGAMO CYC LING TEAM CLUB   00:34:57           
   2    2065 FEIJOO,Ivan          CAD-2  MACEDA  C. C.               00:35:19       22 seg. 
   3    2067 HERNANDEZ,Pol        CAD-2  VILANOVA  UNIO CICLISTA    00:36:05     1:08 min. 
   4    2072 SANPEDRO,Hugo        CAD-2  VILLA DEL PRADO            00:36:37     1:40 min. 
   5    2071 POLLEDO,Jon          CAD-2  VICINAY CA DENAS-A.D.ENKAR  00:36:51     1:54 min. 
   6    2073 CASCAJO,Rodrigo      CAD-1  VILLA DEL PRADO            00:36:59     2:02 min. 
   7    2060 OTERO,Sergio         CAD-1  SALCHI BIC ICLETAS          00:36:59     2:02 min. 
   8    2056 APARICIO,Ruben       CAD-2  BIG BIKES CARLET           00:36:59     2:02 min. 
   9    2070 BUSTILLO,Raul        CAD-2  SALCHI BIC ICLETAS          00:36:59     2:02 min. 
  10    2042 PLA,Alfonso          CAD-2  BICICLETES  CABEDO          00:37:20     2:23 min. 
  11    2057 BENNASSAR,Joan marti CAD-1  VOLCENTER VOLKSWAGUEN RES  00:37:20     2:23 min. 
  12    2063 AROZAMENA,Alvaro     CAD-1  TINLOHI                    00:37:20     2:23 min. 
  13    2043 SAMPER,Alberto       CAD-2  VOLCENTER VOLKSWAGEN       00:37:55     2:58 min. 
  14    2050 LERMA,Marcos         CAD-1  VOLCENTER VOLKSWAGEN       00:37:55     2:58 min. 
  15    2040 ESCRIHUELA,Rafael ar CAD-2  GANDIA REN AULT GINESTAR    00:38:24     3:27 min. 
  16    2046 LOPEZ,Miquel         CAD-1  GANDIA REN AULT GINESTAR    00:39:08     4:11 min. 
  17    2074 SANPEDRO,Mario       CAD-1  VILLA DEL PRADO            00:39:33     4:36 min. 
  18    2062 RODRIGUEZ,Javier     CAD-2  SALCHI BIC ICLETAS          00:39:48     4:51 min. 
  19    2059 LIROLA,Marc          CAD-2  THE GAMBER S C.C.           00:40:00     5:03 min. 
  20    2047 MUÑOZ,Fco. javier    CAD-1  GANDIA REN AULT GINESTAR    00:40:00     5:03 min. 
  21    2064 GONZALEZ,Asier pablo CAD-1  CCB                        00:40:05     5:08 min. 
  22    2061 URBANO,Hector        CAD-2  SALCHI BIC ICLETAS          00:41:38     6:41 min. 
  23    2075 RAMOS,Victor         CAD-1  VILLA DEL PRADO            00:41:53     6:56 min. 
  24    2055 CHULVI,Adrian        CAD-2  GANDIA-JOR GE CANET         00:41:53     6:56 min. 
  25    2058 ALEJOS,Marcos        CAD-1  VOLCENTER VOLKSWAGUEN RES  00:41:53     6:56 min. 
  26    2049 PLANELLS,Brian       CAD-1  BICI CLUB PICASSENT        00:41:53     6:56 min. 
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 Clasificación de : FEMINES CADET 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1    2149 GIL,Saioa            F-CAD  CAF TRANSP ORT ENGINEERING  00:39:48          min. 
   2    2128 MARTIN,Isabel        F-CAD  SANSE-LA G RUPETTA-BH       00:40:00       12 seg. 
   3    2123 RODRIGUEZ,Sofia      F-CAD  ROMOVI-RUS TIC LEVANTE-PC   00:40:05       17 seg. 
   4    2142 VARAS,Monica         F-CAD  VILLA DEL PRADO            00:40:05       17 seg. 
   5    2132 TRIGO,Sara           F-CAD  SALVATERRA  DE MIÑO  C.C.   00:40:05       17 seg. 
   6    2143 ORTIZ,Rosalia        F-CAD  FUENLABRAD A                00:41:38     1:50 min. 
   7    2126 GOMEZ,Alba           F-CAD  ROMOVI-RUS TIC LEVANTE-PC   00:41:53     2:05 min. 
   8     137 MANGAS,Maria         F-CAD  FUENLABRAD A                00:41:53     2:05 min. 
   9    2125 LOPEZ,Ana isabel     F-CAD  ROMOVI-RUS TIC LEVANTE-PC   00:41:53     2:05 min. 
  10    2121 BALAGUER,Isabel      F-CAD  DEPORTES B ALAGUER          00:41:53     2:05 min. 
 
 Clasificación de Master 30 y Senior 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1    3080 BALLESTER,Raul *     MA-30  SOULBIKES ALZIRA           00:41:30           
   2    3139 LIAÑO,Ramon *        MA-30  MALLATALUD  BIKE  CLUB DEP  00:41:40       10 seg. 
   3    3046 DE LA FUENT,Isaka *  MA-30  SCOTT BIKE S CLUB ESPORTIU  00:41:42       12 seg. 
   4    3113 DIAZ,Dany            SENIO  GAC MOIXEN T FORESTAL       00:41:46       16 seg. 
   5    3153 ROMERO,Juan jose *   MA-30  AMIL-SASOI AN               00:41:48       18 seg. 
   6    3149 RODRIGUEZ,Pablo      MA-30  POLOBIKE                   00:42:02       32 seg. 
   7    3083 GALLARDO,David       MA-30  GRUPESA CH ULVI             00:42:02       32 seg. 
   8    3138 CADAVIECO,Jose domin MA-30  BICICLETAS  META  CLUB DEP  00:42:34     1:04 min. 
   9    3001 APARISI,Javier       MA-30  CULTBIKES- SPECIALIZED      00:42:39     1:09 min. 
  10    3013 LLADRÓ,Vicent        MA-30  SOULBIKES ALZIRA           00:42:39     1:09 min. 
  11    3099 CEBALLOS,Zigor       MA-30  GNG GALDAK AUTE             00:42:42     1:12 min. 
  12    3116 FRANCES,Manuel       SENIO  EQUIP CICL ISTA MOIXENT     00:42:42     1:12 min. 
  13    3022 CALATAYUD,Sergio     MA-30  CLINICONFO RT               00:42:42     1:12 min. 
  14    3067 CLAPES,Marc          MA-30  CALMA ST.J ULIA  CLUB CICL  00:42:55     1:25 min. 
  15    3114 OLIVARES,David       SENIO  VOLCENTER VOLKSWAGEN       00:43:25     1:55 min. 
  16    3003 PEREZ,Esteban        MA-30  VOLCENTER VOLKSWAGEN       00:43:25     1:55 min. 
  17    3106 PERALES,Santiago     SENIO  GANDIA CAP ITAL DEL TURISM  00:43:34     2:04 min. 
  18    3118 PEREZ,Maximiliano    SENIO  GUIJARRO T OT ESPORT        00:43:44     2:14 min. 
  19    3004 SEMPERE,Jose gines   MA-30  MASTER BIK E VIALCA         00:43:44     2:14 min. 
  20    3002 ZARZOSO,Fco.josé     MA-30  CASTELLON                  00:43:50     2:20 min. 
  21    3096 BARRIO,Guillermo     MA-30  BURGALES  C.D.C.C.         00:43:50     2:20 min. 
  22    3030 ALCOVER,Jaume        MA-30  VELO CLUB CARLET           00:43:58     2:28 min. 
  23    3154 CASTAÑEDA,Israel     MA-30  MALLATALUD  BIKE  CLUB DEP  00:43:58     2:28 min. 
  24    3082 BENITEZ,Javier       MA-30  EL PIÑON                   00:44:10     2:40 min. 
  25    3020 ZARZOSO,Sergio       MA-30  CASTELLON                  00:44:12     2:42 min. 
  26    3097 MARCOS,Eduardo       MA-30  BURGALES  C.D.C.C.         00:44:12     2:42 min. 
  27    3012 CASTAÑO,Jose miguel  MA-30  SOULBIKES ALZIRA           00:44:16     2:46 min. 
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  28    3069 VILLALBA,Rafael      MA-30  SOULBIKES ALZIRA           00:44:18     2:48 min. 
  29    3079 MIQUEL,Jose angel    MA-30  MASTER BIK E VIALCA         00:44:20     2:50 min. 
  30    3155 BLANCO,Jose luis     MA-30  CANGAS DE ONIS CICLISMO    00:44:20     2:50 min. 
  31    3150 SASIGAIN,Ricardo     MA-30  AMIL-SASOI AN               00:44:42     3:12 min. 
  32    3043 MUÑOZ,Francisco      MA-30  SOULBIKES ALZIRA           00:44:42     3:12 min. 
  33    3041 PI,Rafael            MA-30  CICLOS FAU STIN             00:44:47     3:17 min. 
  34    3011 DONAT,Rafael         MA-30  SOULBIKES ALZIRA           00:44:47     3:17 min. 
  35    3024 HERNANDEZ,jose Luis  MA-30  CLINICONFO RT               00:44:52     3:22 min. 
  36    3032 MARTINEZ,Alvaro      MA-30  CICLOS COR REDOR            00:45:10     3:40 min. 
  37    3100 MARTINEZ,Ivan        MA-30  SALCHI BIC ICLETAS          00:45:10     3:40 min. 
  38    3148 RUEDAS,Cesar         MA-30  SALCHI BIC ICLETAS          00:45:17     3:47 min. 
  39    3122 MOLTO,Enrique        SENIO  THE BIKE R UN               00:45:17     3:47 min. 
  40    3107 GARCIA,Javier        SENIO  CICLOS FAU STIN             00:45:46     4:16 min. 
  41    3036 BARCELO,Daniel       MA-30  CAMP DE MI RRA              00:45:49     4:19 min. 
  42    3019 VILLAMAYOR,Oliver    MA-30  BICICLETES  A RODA          00:46:10     4:40 min. 
  43    3076 GARCIA,Jose antonio  MA-30  EQUIP CICL ISTA MOIXENT     00:46:10     4:40 min. 
  44    3156 FERNANDEZ,Gonzalo    MA-30  VI FERRATA   C.D.E.         00:46:14     4:44 min. 
  45    3065 CANDELA,Ruben        MA-30  ILICITANA                  00:46:32     5:02 min. 
  46    3010 MATEOS,Cristhian da  MA-30  SOULBIKES ALZIRA           00:46:46     5:16 min. 
  47    3021 SIFRE,Miguel         MA-30  CAMPANAR                   00:46:58     5:28 min. 
  48    3109 MARTINEZ,David       SENIO  CICLOS COR REDOR            00:47:13     5:43 min. 
  49    3039 CLIMENT,Juan Bautist MA-30  SPIRIT BIK E                00:47:15     5:45 min. 
  50    3062 PEREZ,Juan raul      MA-30  GUTI VINAL ESA              00:47:17     5:47 min. 
  51    3115 MOSCARDO,Renan       SENIO  VOLCENTER VOLKSWAGEN       00:47:20     5:50 min. 
  52    3049 ORTS,Hector          MA-30  MAR ALACAN T                00:47:23     5:53 min. 
  53    3045 SALA,Rafael          MA-30  SOULBIKES ALZIRA           00:47:23     5:53 min. 
  54    3120 CORDON,Luis          SENIO  CAMPANAR                   00:47:49     6:19 min. 
  55    3073 RUIZ,Enrique         MA-30  GILET                      00:47:55     6:25 min. 
  56    3075 AUCEJO,Jose vicente  MA-30  SOBRERUEDA S  C.D.          00:49:05     7:35 min. 
  57    3110 RADI,Nabil           SENIO  SPIRIT BIK E                00:49:05     7:35 min. 
  58    3060 ESCLAPEZ,Manuel enri MA-30  ELCHE                      00:49:05     7:35 min. 
  59    3098 GARCIA,Jose alejand  MA-30  ENBICI GRU PO SALVAJE       00:49:12     7:42 min. 
  60    3058 DONATE,Mario         MA-30  BICIMAX.CO M                00:49:12     7:42 min. 
  61    3072 PLA,David            MA-30  RIBA-ROJA                  00:49:44     8:14 min. 
  62    3123 VILCHES,Javier       SENIO  BURGALES  C.D.C.C.         00:49:55     8:25 min. 
  63    3034 PINA,Ivan            MA-30  CAMP DE MI RRA              00:41:48    1 Vts  
 
 Clasificación de : SENIORS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1    3113 DIAZ,Dany            SENIO  GAC MOIXEN T FORESTAL       00:41:46          seg. 
   2    3116 FRANCES,Manuel       SENIO  EQUIP CICL ISTA MOIXENT     00:42:42       56 seg. 
   3    3114 OLIVARES,David       SENIO  VOLCENTER VOLKSWAGEN       00:43:25     1:39 min. 
   4    3106 PERALES,Santiago     SENIO  GANDIA CAP ITAL DEL TURISM  00:43:34     1:48 min. 
   5    3118 PEREZ,Maximiliano    SENIO  GUIJARRO T OT ESPORT        00:43:44     1:58 min. 
   6    3122 MOLTO,Enrique        SENIO  THE BIKE R UN               00:45:17     3:31 min. 
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   7    3107 GARCIA,Javier        SENIO  CICLOS FAU STIN             00:45:46     4:00 min. 
   8    3109 MARTINEZ,David       SENIO  CICLOS COR REDOR            00:47:13     5:27 min. 
   9    3115 MOSCARDO,Renan       SENIO  VOLCENTER VOLKSWAGEN       00:47:20     5:34 min. 
  10    3120 CORDON,Luis          SENIO  CAMPANAR                   00:47:49     6:03 min. 
  11    3110 RADI,Nabil           SENIO  SPIRIT BIK E                00:49:05     7:19 min. 
  12    3123 VILCHES,Javier       SENIO  BURGALES  C.D.C.C.         00:49:55     8:09 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1    3080 BALLESTER,Raul *     MA-30  SOULBIKES ALZIRA           00:41:30           
   2    3139 LIAÑO,Ramon *        MA-30  MALLATALUD  BIKE  CLUB DEP  00:41:40       10 seg. 
   3    3046 DE LA FUENT,Isaka *  MA-30  SCOTT BIKE S CLUB ESPORTIU  00:41:42       12 seg. 
   4    3153 ROMERO,Juan jose *   MA-30  AMIL-SASOI AN               00:41:48       18 seg. 
   5    3149 RODRIGUEZ,Pablo      MA-30  POLOBIKE                   00:42:02       32 seg. 
   6    3083 GALLARDO,David       MA-30  GRUPESA CH ULVI             00:42:02       32 seg. 
   7    3138 CADAVIECO,Jose domin MA-30  BICICLETAS  META  CLUB DEP  00:42:34     1:04 min. 
   8    3001 APARISI,Javier       MA-30  CULTBIKES- SPECIALIZED      00:42:39     1:09 min. 
   9    3013 LLADRÓ,Vicent        MA-30  SOULBIKES ALZIRA           00:42:39     1:09 min. 
  10    3099 CEBALLOS,Zigor       MA-30  GNG GALDAK AUTE             00:42:42     1:12 min. 
  11    3022 CALATAYUD,Sergio     MA-30  CLINICONFO RT               00:42:42     1:12 min. 
  12    3067 CLAPES,Marc          MA-30  CALMA ST.J ULIA  CLUB CICL  00:42:55     1:25 min. 
  13    3003 PEREZ,Esteban        MA-30  VOLCENTER VOLKSWAGEN       00:43:25     1:55 min. 
  14    3004 SEMPERE,Jose gines   MA-30  MASTER BIK E VIALCA         00:43:44     2:14 min. 
  15    3002 ZARZOSO,Fco.josé     MA-30  CASTELLON                  00:43:50     2:20 min. 
  16    3096 BARRIO,Guillermo     MA-30  BURGALES  C.D.C.C.         00:43:50     2:20 min. 
  17    3030 ALCOVER,Jaume        MA-30  VELO CLUB CARLET           00:43:58     2:28 min. 
  18    3154 CASTAÑEDA,Israel     MA-30  MALLATALUD  BIKE  CLUB DEP  00:43:58     2:28 min. 
  19    3082 BENITEZ,Javier       MA-30  EL PIÑON                   00:44:10     2:40 min. 
  20    3020 ZARZOSO,Sergio       MA-30  CASTELLON                  00:44:12     2:42 min. 
  21    3097 MARCOS,Eduardo       MA-30  BURGALES  C.D.C.C.         00:44:12     2:42 min. 
  22    3012 CASTAÑO,Jose miguel  MA-30  SOULBIKES ALZIRA           00:44:16     2:46 min. 
  23    3069 VILLALBA,Rafael      MA-30  SOULBIKES ALZIRA           00:44:18     2:48 min. 
  24    3079 MIQUEL,Jose angel    MA-30  MASTER BIK E VIALCA         00:44:20     2:50 min. 
  25    3155 BLANCO,Jose luis     MA-30  CANGAS DE ONIS CICLISMO    00:44:20     2:50 min. 
  26    3150 SASIGAIN,Ricardo     MA-30  AMIL-SASOI AN               00:44:42     3:12 min. 
  27    3043 MUÑOZ,Francisco      MA-30  SOULBIKES ALZIRA           00:44:42     3:12 min. 
  28    3041 PI,Rafael            MA-30  CICLOS FAU STIN             00:44:47     3:17 min. 
  29    3011 DONAT,Rafael         MA-30  SOULBIKES ALZIRA           00:44:47     3:17 min. 
  30    3024 HERNANDEZ,jose Luis  MA-30  CLINICONFO RT               00:44:52     3:22 min. 
  31    3032 MARTINEZ,Alvaro      MA-30  CICLOS COR REDOR            00:45:10     3:40 min. 
  32    3100 MARTINEZ,Ivan        MA-30  SALCHI BIC ICLETAS          00:45:10     3:40 min. 
  33    3148 RUEDAS,Cesar         MA-30  SALCHI BIC ICLETAS          00:45:17     3:47 min. 
  34    3036 BARCELO,Daniel       MA-30  CAMP DE MI RRA              00:45:49     4:19 min. 
  35    3019 VILLAMAYOR,Oliver    MA-30  BICICLETES  A RODA          00:46:10     4:40 min. 
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  36    3076 GARCIA,Jose antonio  MA-30  EQUIP CICL ISTA MOIXENT     00:46:10     4:40 min. 
  37    3156 FERNANDEZ,Gonzalo    MA-30  VI FERRATA   C.D.E.         00:46:14     4:44 min. 
  38    3065 CANDELA,Ruben        MA-30  ILICITANA                  00:46:32     5:02 min. 
  39    3010 MATEOS,Cristhian da  MA-30  SOULBIKES ALZIRA           00:46:46     5:16 min. 
  40    3021 SIFRE,Miguel         MA-30  CAMPANAR                   00:46:58     5:28 min. 
  41    3039 CLIMENT,Juan Bautist MA-30  SPIRIT BIK E                00:47:15     5:45 min. 
  42    3062 PEREZ,Juan raul      MA-30  GUTI VINAL ESA              00:47:17     5:47 min. 
  43    3049 ORTS,Hector          MA-30  MAR ALACAN T                00:47:23     5:53 min. 
  44    3045 SALA,Rafael          MA-30  SOULBIKES ALZIRA           00:47:23     5:53 min. 
  45    3073 RUIZ,Enrique         MA-30  GILET                      00:47:55     6:25 min. 
  46    3075 AUCEJO,Jose vicente  MA-30  SOBRERUEDA S  C.D.          00:49:05     7:35 min. 
  47    3060 ESCLAPEZ,Manuel enri MA-30  ELCHE                      00:49:05     7:35 min. 
  48    3098 GARCIA,Jose alejand  MA-30  ENBICI GRU PO SALVAJE       00:49:12     7:42 min. 
  49    3058 DONATE,Mario         MA-30  BICIMAX.CO M                00:49:12     7:42 min. 
  50    3072 PLA,David            MA-30  RIBA-ROJA                  00:49:44     8:14 min. 
  51    3034 PINA,Ivan            MA-30  CAMP DE MI RRA              00:41:48    1 Vts  
 
 
 
 Clasificación de Master  40 y 50 y 60 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1    4006 REÑE,Jordi           MA-40  GAC BIKES MOIXENT          00:41:17           
   2    4070 PRIETO,Marco antoni  MA-40  MONTE CERR AO-MOZAMBIKE     00:42:01       44 seg. 
   3    4138 LORCA,Daniel         MA-40  CROSSBIKER  - PINA TEAM     00:42:01       44 seg. 
   4    4027 SOLER,Enrique        MA-40  PINEDO                     00:42:01       44 seg. 
   5    4030 PUJOL,Daniel         MA-40  KTM-CRAZYB IKER             00:42:30     1:13 min. 
   6    4007 BARRUGUER,Juan       MA-40  SEPELACO                   00:42:30     1:13 min. 
   7    4031 SANTAMARIA,Fco. anto MA-40  EUROCICLO                  00:42:48     1:31 min. 
   8    4074 ROIG,Pere joan       MA-40  SANT PERE MOLANTA CLUB CI  00:43:08     1:51 min. 
   9    4046 LOPEZ,Antonio        MA-40  CICLOS SAR ABIA C.C.        00:43:30     2:13 min. 
  10    4072 GONZALEZ,Castor      MA-40  MMR BIKES                  00:43:30     2:13 min. 
  11    4051 GUTIERREZ,Raul       MA-40  GUTI VINAL ESA              00:43:35     2:18 min. 
  12    4053 PACHES,Antonio       MA-40  PACHES BIC ICLETES          00:44:22     3:05 min. 
  13    4044 BALLESTER,José-vicen MA-40  BURJASSOT                  00:44:43     3:26 min. 
  14    4083 BALAGUER,José-j.     MA-50  DEPORTES B ALAGUER          00:44:43     3:26 min. 
  15    4042 ESCRIHUELA,Rafael    MA-40  PACHES BIC ICLETES          00:45:01     3:44 min. 
  16    4069 GALLEGO,Juan manuel  MA-40  SALCHI BIC ICLETAS          00:45:01     3:44 min. 
  17    4166 ALONSO,Daniel        MA-50  MMR BIKES                  00:45:01     3:44 min. 
  18    4024 ESTELLES,Jesus raul  MA-40  GUTI VINAL ESA              00:45:05     3:48 min. 
  19    4041 DE VERA,Emilio javie MA-40  METAL LUBE -MIRA Y DECORA   00:45:07     3:50 min. 
  20    4063 IBAÑEZ,Juan ignacio  MA-40  BURGALES  C.D.C.C.         00:45:07     3:50 min. 
  21    4008 PEREZ,Faustino       MA-40  SUECA                      00:45:14     3:57 min. 
  22    4092 PEREZ,Pablo          MA-50  GUIJARRO T OT ESPORT        00:45:14     3:57 min. 
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  23    4066 VAZQUEZ,Juan Carlos  MA-40  CICLOS EBO RA               00:45:14     3:57 min. 
  24    4043 MACHI,Vicente        MA-40  EQUIP CICL ISTA MOIXENT     00:45:33     4:16 min. 
  25    4082 MARTINEZ,Daniel      MA-50  LLANERA DE  RANES           00:45:33     4:16 min. 
  26    4080 ALTUR,Juan-antonio   MA-50  EUROLOSA                   00:46:06     4:49 min. 
  27    4167 AGUADO,Enrique       MA-50  ENBICI GRU PO SALVAJE       00:46:10     4:53 min. 
  28    4085 LLORET,Francisco     MA-50  AITANA                     00:46:10     4:53 min. 
  29    4084 MARTINEZ,Josep-anton MA-50  ROLSER-JOS E JORRO          00:46:10     4:53 min. 
  30    4108 JOVER,Cristobal      MA-50  CULTBIKES- SPECIALIZED      00:46:10     4:53 min. 
  31    4061 RODRIGUEZ,Jose luis  MA-40  NORCLEAN                   00:46:22     5:05 min. 
  32    4040 FORTEA,Manuel  juan  MA-40  PLANA BAIX A                00:46:49     5:32 min. 
  33    4034 GIL,David            MA-40  MISLATA                    00:46:49     5:32 min. 
  34    4009 CONSTANTINO,Jorge    MA-40  XERACO                     00:46:49     5:32 min. 
  35    4029 ARGILES,Carlos       MA-40  BICICLETA BTT REQUENA      00:46:49     5:32 min. 
  36    4033 CHINCHILLA,José-m.   MA-40  MISLATA                    00:46:49     5:32 min. 
  37    4068 MORENO,Oscar         MA-40  ENBICI GRU PO SALVAJE       00:47:00     5:43 min. 
  38    4164 GALGUERA,Luis andres MA-50  PARQUESOL  C.D.C.          00:47:00     5:43 min. 
  39    4182 LOPEZ,Alonso         MA-60  ENBICI GRU PO SALVAJE       00:47:30     6:13 min. 
  40    4060 FRANCES,Jose         MA-40  NORCLEAN                   00:47:35     6:18 min. 
  41    4086 MARTINEZ,Abelardo    MA-50  TUNE BIKES  CD MTB          00:47:40     6:23 min. 
  42    4014 PELLICER,Alejandro   MA-40  VELO CLUB CARLET           00:47:45     6:28 min. 
  43    4109 CALATAYUD,Jose migue MA-50  EQUIP CICL ISTA MOIXENT     00:47:45     6:28 min. 
  44    4093 PERALES,Pedro        MA-50  ONTINYENT                  00:47:45     6:28 min. 
  45    4104 BLAYA,Fernando       MA-50  PACHES BIC ICLETES          00:47:48     6:31 min. 
  46    4062 POLA,Rafael          MA-40  NORCLEAN                   00:47:48     6:31 min. 
  47    4090 CAPELLA,Javier       MA-50  CICLOCLINI C                00:47:55     6:38 min. 
  48    4065 BELUS,Jesus M        MA-40  CICLOS EBO RA               00:48:25     7:08 min. 
  49    4163 GIL,Fco. javier      MA-50  BIZIKLETA. COM              00:48:25     7:08 min. 
  50    4022 GIMENEZ,Vicente jose MA-40  SPIRIT BIK E                00:49:00     7:43 min. 
  51    4028 RUIZ,Vicente         MA-40  PINEDO                     00:49:05     7:48 min. 
  52    4183 MARTINEZ,Julio       MA-60  SALCHI BIC ICLETAS          00:49:09     7:52 min. 
  53    4106 ALVAREZ,José-manuel  MA-50  GANDIA-REN AULT GINESTAR    00:41:17    1 Vts  
  54    4181 FERNANDEZ,F. antonio MA-60  SALCHI BIC ICLETAS          00:41:17    1 Vts  
  55    4165 GALGERA,Jose enrique MA-50  ALTITUD A. D.               00:41:17    1 Vts  
  56    4184 SIMAES,Jose          MA-60  MADRID C.D .E.              00:41:17    1 Vts  
  57    4100 BULTO,Vicente        MA-50  THE BIKE R UN & ROTOR       00:41:17    1 Vts  
  58    4110 MEZQUITA,Jose        MA-60  CICLOS FAU STIN             00:42:01    1 Vts  
  59    4011 BRAVO,Vicent         MA-40  VILLANUEVA  CASTELLON CC    00:42:01    1 Vts  
  60    4099 PINA,Jose ant.       MA-50  CAMP DE MI RRA              00:42:01    1 Vts  
  61    4021 ROBERTO,Jose antonio MA-40  ALDAYA                     00:42:48    1 Vts  
  62    4091 MARTINEZ,Jose        MA-50  CICLOCLINI C                00:42:48    1 Vts  
  63    4089 ALCEDO,Francisco     MA-50  MISLATA                    00:42:48    1 Vts  
  64    4095 QUINTERO,Jos     -antoni MA-50  SUECA                      00:43:30    1 Vts  
  65    4094 LOPEZ,Jesus a.       MA-50  BENIDORM                   00:43:30    1 Vts  
  66    4114 VIVAS,Elias          MA-60  HIDROPRESI ON 24H           00:43:30    1 Vts  
  67    4115 SANZ,Vicente         MA-60  BIG BIKES CARLET CD        00:43:30    1 Vts  
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  68    4071 PRIDA,Juan carlos    MA-40  CANGAS DE ONIS CICLISMO    00:44:22    1 Vts  
  69    4169 CAÑES,David jorge    MA-50  SOULBIKES ALZIRA           00:46:06    1 Vts  
  70    4113 DE LA FUENT,Andoni   MA-60  SCOTT BIKE S CLUB ESPORTIU  00:47:30    1 Vts  
  71    4020 SAMPER,Antonio       MA-40  ALDAYA                     00:47:55    1 Vts  
  72    4116 MENDONÇA,Christian   MA-60  PEDAL                      00:48:35    1 Vts  
  73    4019 FERRER,Jose Vicente  MA-40  ALDAIA                     00:42:30    2 Vts  
 
 Clasificación de : MASTERS-40 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1    4006 REÑE,Jordi           MA-40  GAC BIKES MOIXENT          00:41:17           
   2    4070 PRIETO,Marco antoni  MA-40  MONTE CERR AO-MOZAMBIKE     00:42:01       44 seg. 
   3    4138 LORCA,Daniel         MA-40  CROSSBIKER  - PINA TEAM     00:42:01       44 seg. 
   4    4027 SOLER,Enrique        MA-40  PINEDO                     00:42:01       44 seg. 
   5    4030 PUJOL,Daniel         MA-40  KTM-CRAZYB IKER             00:42:30     1:13 min. 
   6    4007 BARRUGUER,Juan       MA-40  SEPELACO                   00:42:30     1:13 min. 
   7    4031 SANTAMARIA,Fco. anto MA-40  EUROCICLO                  00:42:48     1:31 min. 
   8    4074 ROIG,Pere joan       MA-40  SANT PERE MOLANTA CLUB CI  00:43:08     1:51 min. 
   9    4046 LOPEZ,Antonio        MA-40  CICLOS SAR ABIA C.C.        00:43:30     2:13 min. 
  10    4072 GONZALEZ,Castor      MA-40  MMR BIKES                  00:43:30     2:13 min. 
  11    4051 GUTIERREZ,Raul       MA-40  GUTI VINAL ESA              00:43:35     2:18 min. 
  12    4053 PACHES,Antonio       MA-40  PACHES BIC ICLETES          00:44:22     3:05 min. 
  13    4044 BALLESTER,José-vicen MA-40  BURJASSOT                  00:44:43     3:26 min. 
  14    4042 ESCRIHUELA,Rafael    MA-40  PACHES BIC ICLETES          00:45:01     3:44 min. 
  15    4069 GALLEGO,Juan manuel  MA-40  SALCHI BIC ICLETAS          00:45:01     3:44 min. 
  16    4024 ESTELLES,Jesus raul  MA-40  GUTI VINAL ESA              00:45:05     3:48 min. 
  17    4041 DE VERA,Emilio javie MA-40  METAL LUBE -MIRA Y DECORA   00:45:07     3:50 min. 
  18    4063 IBAÑEZ,Juan ignacio  MA-40  BURGALES  C.D.C.C.         00:45:07     3:50 min. 
  19    4008 PEREZ,Faustino       MA-40  SUECA                      00:45:14     3:57 min. 
  20    4066 VAZQUEZ,Juan Carlos  MA-40  CICLOS EBO RA               00:45:14     3:57 min. 
  21    4043 MACHI,Vicente        MA-40  EQUIP CICL ISTA MOIXENT     00:45:33     4:16 min. 
  22    4061 RODRIGUEZ,Jose luis  MA-40  NORCLEAN                   00:46:22     5:05 min. 
  23    4040 FORTEA,Manuel  juan  MA-40  PLANA BAIX A                00:46:49     5:32 min. 
  24    4034 GIL,David            MA-40  MISLATA                    00:46:49     5:32 min. 
  25    4009 CONSTANTINO,Jorge    MA-40  XERACO                     00:46:49     5:32 min. 
  26    4029 ARGILES,Carlos       MA-40  BICICLETA BTT REQUENA      00:46:49     5:32 min. 
  27    4033 CHINCHILLA,José-m.   MA-40  MISLATA                    00:46:49     5:32 min. 
  28    4068 MORENO,Oscar         MA-40  ENBICI GRU PO SALVAJE       00:47:00     5:43 min. 
  29    4060 FRANCES,Jose         MA-40  NORCLEAN                   00:47:35     6:18 min. 
  30    4014 PELLICER,Alejandro   MA-40  VELO CLUB CARLET           00:47:45     6:28 min. 
  31    4062 POLA,Rafael          MA-40  NORCLEAN                   00:47:48     6:31 min. 
  32    4065 BELUS,Jesus M        MA-40  CICLOS EBO RA               00:48:25     7:08 min. 
  33    4022 GIMENEZ,Vicente jose MA-40  SPIRIT BIK E                00:49:00     7:43 min. 
  34    4028 RUIZ,Vicente         MA-40  PINEDO                     00:49:05     7:48 min. 
  35    4011 BRAVO,Vicent         MA-40  VILLANUEVA  CASTELLON CC    00:42:01    1 Vts  
  36    4021 ROBERTO,Jose antonio MA-40  ALDAYA                     00:42:48    1 Vts  
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  37    4071 PRIDA,Juan carlos    MA-40  CANGAS DE ONIS CICLISMO    00:44:22    1 Vts  
  38    4020 SAMPER,Antonio       MA-40  ALDAYA                     00:47:55    1 Vts  
  39    4019 FERRER,Jose Vicente  MA-40  ALDAIA                     00:42:30    2 Vts  
 
 
 Clasificación de : MASTERS-50 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1    4083 BALAGUER,José-j.     MA-50  DEPORTES B ALAGUER          00:44:43          min. 
   2    4166 ALONSO,Daniel        MA-50  MMR BIKES                  00:45:01       18 seg. 
   3    4092 PEREZ,Pablo          MA-50  GUIJARRO T OT ESPORT        00:45:14       31 seg. 
   4    4082 MARTINEZ,Daniel      MA-50  LLANERA DE  RANES           00:45:33       50 seg. 
   5    4080 ALTUR,Juan-antonio   MA-50  EUROLOSA                   00:46:06     1:23 min. 
   6    4167 AGUADO,Enrique       MA-50  ENBICI GRU PO SALVAJE       00:46:10     1:27 min. 
   7    4085 LLORET,Francisco     MA-50  AITANA                     00:46:10     1:27 min. 
   8    4084 MARTINEZ,Josep-anton MA-50  ROLSER-JOS E JORRO          00:46:10     1:27 min. 
   9    4108 JOVER,Cristobal      MA-50  CULTBIKES- SPECIALIZED      00:46:10     1:27 min. 
  10    4164 GALGUERA,Luis andres MA-50  PARQUESOL  C.D.C.          00:47:00     2:17 min. 
  11    4086 MARTINEZ,Abelardo    MA-50  TUNE BIKES  CD MTB          00:47:40     2:57 min. 
  12    4109 CALATAYUD,Jose migue MA-50  EQUIP CICL ISTA MOIXENT     00:47:45     3:02 min. 
  13    4093 PERALES,Pedro        MA-50  ONTINYENT                  00:47:45     3:02 min. 
  14    4104 BLAYA,Fernando       MA-50  PACHES BIC ICLETES          00:47:48     3:05 min. 
  15    4090 CAPELLA,Javier       MA-50  CICLOCLINI C                00:47:55     3:12 min. 
  16    4163 GIL,Fco. javier      MA-50  BIZIKLETA. COM              00:48:25     3:42 min. 
  17    4106 ALVAREZ,José-manuel  MA-50  GANDIA-REN AULT GINESTAR    00:41:17    1 Vts  
  18    4165 GALGERA,Jose enrique MA-50  ALTITUD A. D.               00:41:17    1 Vts  
  19    4100 BULTO,Vicente        MA-50  THE BIKE R UN & ROTOR       00:41:17    1 Vts  
  20    4099 PINA,Jose ant.       MA-50  CAMP DE MI RRA              00:42:01    1 Vts  
  21    4091 MARTINEZ,Jose        MA-50  CICLOCLINI C                00:42:48    1 Vts  
  22    4089 ALCEDO,Francisco     MA-50  MISLATA                    00:42:48    1 Vts  
  23    4095 QUINTERO,Jos     -antoni MA-50  SUECA                      00:43:30    1 Vts  
  24    4094 LOPEZ,Jesus a.       MA-50  BENIDORM                   00:43:30    1 Vts  
  25    4169 CAÑES,David jorge    MA-50  SOULBIKES ALZIRA           00:46:06    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : MASTERS-60 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1    4182 LOPEZ,Alonso         MA-60  ENBICI GRU PO SALVAJE       00:47:30          min. 
   2    4183 MARTINEZ,Julio       MA-60  SALCHI BIC ICLETAS          00:49:09     1:39 min. 
   3    4181 FERNANDEZ,F. antonio MA-60  SALCHI BIC ICLETAS          00:41:17    1 Vts  
   4    4184 SIMAES,Jose          MA-60  MADRID C.D .E.              00:41:17    1 Vts  
   5    4110 MEZQUITA,Jose        MA-60  CICLOS FAU STIN             00:42:01    1 Vts  
   6    4114 VIVAS,Elias          MA-60  HIDROPRESI ON 24H           00:43:30    1 Vts  
   7    4115 SANZ,Vicente         MA-60  BIG BIKES CARLET CD        00:43:30    1 Vts  
   8    4113 DE LA FUENT,Andoni   MA-60  SCOTT BIKE S CLUB ESPORTIU  00:47:30    1 Vts  
   9    4116 MENDONÇA,Christian   MA-60  PEDAL                      00:48:35    1 Vts  
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Titulo : TROFEO CICLOCROSS VALENCIA   ESCUELAS  14- 12-2014                  
 
 Clasificación de Infantiles 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1       2 MUÑOZ,Jaime          INF-2  MAR ALACAN T                00:09:00           
   2      20 JORQUES,Alvaro       INF-2  EQUIP CICL ISTA MOIXENT     00:09:00          mt. 
   3      44 VALLES,Paquito       INF-1  LES FRANQU ESES V.UNIO CIC  00:09:00          mt. 
   4      19 MARQUEZ,David        INF-2  BICI CLUB PICASSENT        00:09:00          mt. 
   5       6 CABEDO,Marc          INF-1  CAMPIO LLO RENS             00:09:00          mt. 
   6       1 GRAU,Pau             INF-2  PC SUECA                   00:09:00          mt. 
   7      33 GARCIA,Mario         INF-1  ALBERTO CO NTADOR           00:09:00          mt. 
   8       4 LLACER,Joan          INF-2  LA VALLDIG NA               00:09:00          mt. 
   9      32 MARTI,Vicent         INF-1  BICI CLUB PICASSENT        00:09:00          mt. 
  10      36 PRIDA,Juan carlos    INF-1  CANGAS DE ONIS CICLISMO    00:09:00          mt. 
  11      25 MATOSES,Josep        INF-1  LA VALLDIG NA               00:09:00          mt. 
  12      27 CURIEL,Antonio ange  INF-1  SEPELACO                   00:09:00          mt. 
  13      14 CONSTANTINO,Jordi    INF-1  XERACO                     00:09:00          mt. 
  14      11 LLINARES,Toni        INF-1  LA VILA JO IOSA             00:09:00          mt. 
  15       9 GUIRADO,Jesus maria  INF-1  ALDAYA                     00:09:00          mt. 
  16       3 ROBERTO,Alejandro    INF-2  ALDAYA                     00:09:00          mt. 
  17       8 PEREZ,Susana         FIN-2  ALDAYA                     00:09:00          mt. 
  18      13 REQUENA,Adrian       INF-1  GUTI VINAL ESA              00:09:00          mt. 
  19      26 FORTEA,Nerea         FIN-1  CAMPIO LLO RENS             00:09:00          mt. 
  20      16 BONILLO,Sara         FIN-2  SUECA PC                   00:09:00          mt. 
  21      31 GARRIDO,Zoé          FIN-1  BONILLO TE AM               00:09:00          mt. 
  22      10 GONZALEZ,Daniel      INF-1  ALDAYA                     00:09:00          mt. 
 
 Corredores clasificados : 22 
 
 Clasificación de Alevines 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      63 SOLERA,Miguel        ALE-2  LA VALLDIG NA               00:08:55           
   2      56 GUARDEÑO,Jaume       ALE-2  ALFAZ DEL PI               00:08:55          mt. 
   3      54 GUTIERREZ,Iban       ALE-1  GUTI VINAL ESA              00:08:55          mt. 
   4      46 ALBERT,Ainara        FAL-2  BICI CLUB PICASSENT        00:08:55          mt. 
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   5      51 ESTELLES,Raul        ALE-1  GUTI VINAL ESA              00:08:55          mt. 
   6      64 MARTI,Pau            ALE-1  EQUIP CICL ISTA MOIXENT     00:08:55          mt. 
   7      55 GOMAR,Ivan           ALE-1  LA VALLDIG NA               00:08:55          mt. 
   8      62 LLACER,Lidia         FAL-2  LA VALLDIG NA               00:08:55          mt. 
   9     253 ROSADO,Abel odon     ALE-1  MISLATA                    00:08:55          mt. 
  10      52 LOPEZ,Hilario        ALE-1  GUTI VINAL ESA              00:08:55          mt. 
  11      61 VERCHER,Francesc     ALE-1  XERACO                     00:08:55          mt. 
  12      41 LLOPIS,Alex          ALE-2  PC SUECA                   00:08:55          mt. 
  13      60 SANCHEZ,Gerard       ALE-1  DEPORTES B ALAGUER          00:08:55          mt. 
  14     151 GASCON,Joel          ALE-2  AJUNTAMENT  SANT JOAN DE M  00:08:55          mt. 
  15     254 PLANELLS,Jason       ALE-1  BICI CLUB PICASSENT        00:08:55          mt. 
 
 Corredores clasificados : 15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Clasificación de Principiantes 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     123 CALVO,Pablo          PRIN1  ROCAFORT                   00:05:00           
   2     112 IVARS,David          PRIN1  MUSSOLS XA BIA BIKERS       00:05:00          mt. 
   3      92 GUTIERREZ,Diego      PRIN2  GUTI VINAL ESA              00:05:00          mt. 
   4      77 GRAU,Alex            PRIN2  PC SUECA                   00:05:00          mt. 
   5      99 DIAZ,Ricardo         PRIN2  GUTI VINAL ESA              00:05:00          mt. 
   6      76 BRAVO,Marti          PRIN2  PC SUECA                   00:05:00          mt. 
   7      80 MARQUEZ,Denis        PRIN1  BICI CLUB PICASSENT        00:05:00          mt. 
   8      98 REQUENA,Alberto      PRIN2  GUTI VINAL ESA              00:05:00          mt. 
   9      79 TORTOSA,Iván         PRIN2  BICI CLUB PICASSENT        00:05:00          mt. 
  10     116 LLINARES,Quico       PRIN2  LA VILA JO IOSA             00:05:00          mt. 
  11     141 SANZ,Alex            PRIN2  IN BIKE-CC  COSTA AZAHAR C  00:05:00          mt. 
  12      96 MACHANCOSES,Pablo    PROM1  GUTI VINAL ESA              00:05:00          mt. 
  13     100 GUARDEÑO,Laura       FPRI2  ALFAZ DEL PI               00:05:00          mt. 
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  14      93 ALMENA,Leyre         FPRO2  GUTI VINAL ESA              00:05:00          mt. 
  15     136 ALBERT,Carmelo       PROM2  BONILLO TE AM               00:05:00          mt. 
  16     111 VALLS,Guillermo      PROM1  VILLANUEVA  CASTELLON       00:05:00          mt. 
  17     109 CABEDO,Noel          PRIN1  CAMPIO LLO RENS             00:05:00          mt. 
  18      88 DE MINGO,Mario       PROM2  GUTI VINAL ESA              00:05:00          mt. 
  19     221 COSIN,Mario          PRIN1  CHELVA BIK E RACING         00:05:00          mt. 
  20     115 ORTS,Oscar           PROM2  MAR ALACAN T                00:05:00          mt. 
  21      94 SEPULVEDA,Nerea      FPRO2  GUTI VINAL ESA              00:05:00          mt. 
  22     129 ORTEGA,Asier         PROM1  ALGINET                    00:05:00          mt. 
  23      95 ESTELLES,Empar       FPRI1  GUTI VINAL ESA              00:05:00          mt. 
  24     128 BERENGUER,Iker       PROM1  ALGINET                    00:05:00          mt. 
  25     124 BELTRAN,Vicent       PROM1  LA VALLDIG NA               00:05:00          mt. 
  26      73 PEREZ,Elena          FPRO2  PC SUECA                   00:05:00          mt. 
  27     113 OLASO,Oriol          PROM1  LA VALLDIG NA               00:05:00          mt. 
  28     143 FERNANDEZ,Jose anton PROM1  AJUNTAMENT  SANT JOAN DE M  00:05:00          mt. 
  29      71 GRAU,Lucia           PROM1  PC SUECA                   00:05:00          mt. 
  30     106 GUERRERO,Miriam      FPRO1  VILLANUEVA  CASTELLON       00:05:00          mt. 
  31     145 JIMENEZ,Noa          FPRO1  AJUNTAMENT  SANT JOAN DE M  00:05:00          mt. 
  32      72 FAYOS,David          PROM1  PC SUECA                   00:05:00          mt. 
  33     205 MINGUET,Ferran       PRIN1  BICI LUB P ICASSENT         00:05:00          mt. 
  34      70 MATEU,Naia           FPRO1  PC SUECA                   00:05:00          mt. 
  35      87 GUTIERREZ,Hugo       PROM1  GUTI VINAL ESA              00:05:00          mt. 
  36     140 TOMAS,Marta          PROM1  AJUNTAMENT  SANT JOAN DE M  00:05:00          mt. 
  37     131 MARTI,Andreu         PROM1  MOIXENT EC                  00:05:00          mt. 
  38     135 SANCHO,Marc          PRIN1  JESUS HERN ADEZ             00:05:00          mt. 
 
 Corredores clasificados : 38 
 
 
 
 
 
 

 


